令和２年４月２４日

保 護 者 様

愛知県立千種高等学校長

橋 本  敏 弘

臨時休業期間の延長について

愛知県教育委員会から各県立高校に対し、５月６日（水）までの臨時休業期間を５月３１日（日）

まで延長する通知がありました。

つきましては、同通知に基づき、本校として下記のとおり対応をしてまいりますので、各ご家

庭におかれましても適切にご対応していただくようお願いいたします。

記

１ 令和２年５月３１日（日）まで臨時休業期間を延長します。

２ 原則として、臨時休業期間中に登校日は設定しません。

３ 臨時休業期間中の部活動は、引き続き中止とします。

４ 郵送した課題及びオンラインによる学習支援等を活用して自宅学習をしてください。